СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БРЮЗЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О проведении сходов граждан
по вопросу введения и использования
средств самообложения граждан
на территории с.Брюзли

В соответствии с пунктом 5.1. Положения о порядке организации и
проведения схода граждан в населенных пунктах Брюзлинского сельского
поселения, со статьей 25.1 Федерального закона от 06 .10.2003 г.

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», по инициативе главы Брюзлинского сельского
поселения Совет депутатов Брюзлинского сельского поселения

1. Провести на территории с.Брюзли Бардымского муниципального округа
Пермского края сходы граждан по вопросу введения и использования средств
самообложения граждан по вопросу местного значения:
«ремонт водопроводной сети по ул. Заречная и по ул. Молодёжная в с.Брюзли».

2. Определить дату проведения сходов 10.08.2020 с 14.00 часов в здании
Брюзлинского дома культуры при участии жителей на сходе граждан не более
5-ти человек на каждом собрании.

3. Утвердить состав рабочей группы, ответственной за подготовку и
проведение схода граждан в следующем составе: Гаптыкаева И.З., Галиева А.Ф.,
Уртабаева Р.К.

4. Назначить уполномоченное лицо для обязательного участия в сходе
граждан:

Аксаитов Айрат Назмугаянович
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнарод<

07.08.2020 №65

РЕШАЕТ:

6. Контроль исполш

Председатель Сове Н.А.Киндяшев